EDITAL Nº 002/2014

Desenvolvimento social e tecnológico da Cadeia Produtiva do
Leite da mesorregião Norte Pioneiro do Paraná

A coordenação do projeto "Desenvolvimento social e tecnológico da Cadeia Produtiva

do Leite da mesorregião Norte Pioneiro do Paraná", vinculado ao Programa “Programa

de Aprimoramento em Gestão da Produção e Tecnologia do Leite” (Chamada Nº

14/2013 – Fundação Araucária), torna público o resultado da seleção para substituição

de bolsistas, prevista no Edital Nº 001/2014, nos seguintes termos:

TORNA PÚBLICO:

O resultado final do processo seletivo para preenchimento de 01 (uma) vaga para

substituição de bolsista, de acordo com o disposto no Edital 001/2014:

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Nome do candidato Prova Entrevista Classificação

Gabriel Lourenzo R. Soares 9,5 9,0 1º

Prof. Dr. Eder Paulo Fagan

Coordenador do Programa de Aprimoramento em

Gestão da Produção e Tecnologia do Leite

Prof. Me. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura